
Година XIII Број 49

275

30. септембар 2020 године

На основу члана 123. став 4. Статута општине Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 6/2019), члана 19. став 1. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 11/2019), дана 

30.09.2020. године, доносим 

О Д Л У К У  

Члан 1. 

РАСПИСУЈЕМ ИЗБОРЕ за чланове Савета месних заједница и то:  

- Поружница 

- Ресник  

и недостајући број чланова Савета месне заједнице  

-   Читлук - 1  члан 

за 08.11.2020. године (недеља) у времену од 7,00 до 20,00 часова за месне заједнице. 

Члан 2. 

Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку наредног дана од дана објављивања 

ове Одлуке у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

Члан 3. 

Изборе ће спровести Изборнa комисијa за спровођење избора за чланове месних 

заједница и бирачки одбори, у складу са Статутом општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“, број 6/2019) и Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 11/2019). 

 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 

Сокобања“.  

I Број: 013-20/2020 

У Сокобањи, 30.09.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 

Владан Петковић 



На основу члана 30. Одлуке о месним заједницама на територији општине

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 12.  Упутства

за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број

35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних

заједница на седници одржаној дана 30.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

измени решења о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и

њихових заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на

територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 11 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА -

1.Мења се Решење о образовању бирачког одбора и именовању председника,

чланова и њихових заменика за спровођење избора за чланове савета месних

заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године , за

бирачко место бр. 11 у општини Сокобања – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА  Број: 013-

16-57/20 од 22.09.2020. године тако што се уместо:  Марине Милутиновић за члана 2

именује Милош Вељковић из Врмџе, Сокобања, на предлог Председника ОО СНС

Сокобања.

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном

листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-73/20

Датум: 30.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК

Aлександра Марковић

276

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 49                                          30.09.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

1

2

275

276

О Д Л У К A o расписивању избора за чланове Савета
месних заједница

Р Е Ш Е Њ Е измени решења о образовању бирачког одбора и

именовању председника, чланова и њихових заменика за

спровођење избора за чланове савета месних заједница на

територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 49                                          30.09.2020. године


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 49 30 09 2020\49 30 09 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020.pdf
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\3..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\4..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\5.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\6..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\7..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\8..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\9..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\10..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\evidencija бо.odt
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\накнаде.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\43 18 09 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.DOC
	C:\Users\ivan\Downloads\FP.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP1.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP6.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP7.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP13.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP15.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_zavrsniRacun - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\3_izmena odluka o mz.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\4_Nacrt odluke izmena PGR.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\5_raspuštanje saveta.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\6_Resenje o izboru komisije za poljoporivredu i selo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\7_Resenje o izboru komisije za turizam i ugostiteljstvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\8_Resenje o izboru komisije za privredu i preduzetništvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\9_Resenje o izboru komisije za urbanizam stambeno komunalne delatnosti i zaštitu životne sredine.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\10_Resenje o izboru komisije za društvene delatnosti.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\11_Resenje o izboru komisije za propise.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\12_Resenje o izboru komisije za predstavke i pritužbe.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\13_Resenje o izboru Korisničkog saveta javnih službi.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\14_Resenje o izboru Komisija za rodnu ravnopravnost.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\15_RES~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\16_~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\17_~1.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\BDF4~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\допуна упутства.docx

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~2.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~3.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~4.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\87FD_1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\REENJE_10001.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 49 30 09 2020\300920~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 49 30 09 2020\rešenje o izmeni rešenja.doc

